

# **FLENSTED Invest ApS**

**Krogen 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 31 26 37 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2018.

---

Anders Flensted Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FLENSTED Invest ApS

Krogen 1

9530 Støvring

Telefon: +45 41 41 88 55

E-mail: [afn@kvistjensen.dk](mailto:afn@kvistjensen.dk)

CVR-nr.: 31 26 37 86

Stiftet: 2. februar 2008

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
10. regnskabsår

### Direktion

Anders Flensted Nielsen, statsautoriseret revisor

### Bankforbindelser

Sparnord Bank A/S

Nordnet AB

Nykredit Bank A/S

### Dattervirksomhed

Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandel i revisionsfirmaet Kvist & Jensen via Holdingselskabet A/S. Herudover er selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed med aktier, obligationer, udlån samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.134 kr. mod 35.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.906 kr. mod 998.263 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede et resultat efter skat i niveauet t.kr. 800-1.200. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter en normal 12 måneders periode - i modsætning til sammenligningsåret som er en 6 måneders regnskabsperiode.

### **Den forventede udvikling**

For næste år forventer ledelsen et resultat efter skat i niveauet t.kr. 800-1.200.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>1/7 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.893</b>	<b>-3.134</b>
1 Personaleomkostninger	-61.947	-61.397
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.054</b>	<b>-64.531</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	768.395	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	544.393	-1.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.913	0
Andre finansielle indtægter	301.691	1.479.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-870.515	-133.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>794.823</b>	<b>1.280.156</b>
Skat af årets resultat	113.535	-281.893
<b>Årets resultat</b>	<b>908.358</b>	<b>998.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.395	0
Overføres til overført resultat	139.963	998.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>908.358</b>	<b>998.263</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.268.395	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.598.295	2.053.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.866.690</u>	<u>2.053.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.866.690</u></b>	<b><u>2.053.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.537.464	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.463	0
Andre tilgodehavender	2.337.364	3.462.079
Periodeafgrænsningsposter	548	347
Tilgodehavender i alt	<u>5.890.839</u>	<u>3.462.426</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.378.501	5.401.514
Værdipapirer i alt	<u>5.378.501</u>	<u>5.401.514</u>
Likvide beholdninger	<u>5.733</u>	<u>699.633</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.275.073</u></b>	<b><u>9.563.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.141.763</u></b>	<b><u>11.617.475</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overkurs ved emission	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.395	0
7 Overført resultat	5.560.468	5.420.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.078.863</b>	<b>6.170.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	777.953	0
Selskabsskat	0	79.181
Anden gæld	6.284.947	5.367.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.062.900	5.446.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.062.900</b>	<b>5.446.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.141.763</b>	<b>11.617.475</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2017	1/7 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	60.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.947	1.397
	<u>61.947</u>	<u>61.397</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	870.515	133.385
	<u>870.515</u>	<u>133.385</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	2.000.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	0	-2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	201.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	768.395	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-201.414
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>768.395</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.268.395</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS	Rebild	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	201.414
Resultatandel	768.395	0
Overført til konto for overført resultat	0	-201.414
	<u><b>768.395</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	5.420.505	4.220.828
Årets overførte overskud eller underskud	139.963	998.263
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	201.414
	<u><b>5.560.468</b></u>	<u><b>5.420.505</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld og trækingsretter i henholdsvis Nordnet Bank AB og Sparnord Bank A/S er depoter i begge depotbanker stillet sikkerhed.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.